
~

~IIIIIIIIIIIII~IIII~ 1I~1I11111111!11~lllmlllll P7istupna pozemek je ze zpevněné komunikace na pozemku p.p.č. 1025 ve správě Krajské správy
silnic Ubereckého kraje, p. o. a částečně zpevněné komunikace na pozemku p.p.č. 776/1 ve
vlastnictví Obce Clveřin.

4519/ULB12017 -ULBM
c.j.: UZSVMlUlB/611012017-ULBM

Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových
ÚZemní pracoviště ÚStí nad Labem, Mírové nám. 36, 40001 ústí nad Labem

III.
Prohlídka prOdávaného majetku

Prohlídka prodávaného majetku se neuskuteční, majetek je volně přístupný.

Oznámení o výběrovém řízení s aukcí

Č. ULBl04212017 a jeho podmínkách

ftI.
VyhlMená minimální kupní cena

VyhláSená minimální kupní cena prodávaného majetku činí 27.300,- Kč
(slovy: Dvacetsedmtlsícmstakorun českých).

V.
Aukce a minimální přlhez ke zvýtenl kupni ceny pro aukci

1. Aukce se koná bezprostředně po ukončení otevírání obálek s nabídkami.

2. Aukce proběhne formou podávání nabídek, jimiž se bude zvyšovat nejvyšší nabídka kupní
ceny v listinné podobě dosažená ve~. Minimální příhoz ke zvýšení kupní ceny pro auka
se stanovuje na částku 1.000,- Kč, Předsedající Komíse sí vyhrazuje právo tuto částku
v průběhu aukce snížit dle vlastní úvahy.

na zjištění zájemce o koupi spoluvlastnického podílu o velikosti 1/8 vzhledem k celku majetku
v katastrálnim území Ctveřin

Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových (dále jen .Úřad"), jemuž podle § 9
a § 11 zákona č.21912000 Sb., o majetku Ceské republiky a jejím vystupování v právních
vztazích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen .zMS"), přísluší hospodařit s níže uvedeným
majetkem, podle ustanovení § 21 a násl. vyhlášky č. 6212001 Sb" o hospodaření organizačních
složek státu a státních organizaci s majetkem státu, ve znění pOZdějších předpisů. po splnění
všech zákonných podmínek,

vyhlašuje dne 20. 9. 2017

výběrové řízení s aukci (dále též ,,~') na prodej dále uvedeného majetku ve vlastnictví České
republiky (dále jen "prodávaný majetek').

I.

Prodávaný majetek

VI.
Účastnící výběrového ifzenf

1. Úřad nabízí prodávaný majetek k převodu fyzickým a právnickým osobám. Účastníkem VŘ
mohou být fyzické osoby nebo pravnické osoby.

2. Účastníky tohoto VŘ nemohou být fyzické osoby uvedené v ustanovení § 18 ZMS'I.

3. Účastníkem VŘ se stává ten, kdo podal Úřadu písemnou nabídku. která splňuje náležitosti
stanovené tímto Oznámením a Podmínkami výběrových řízení na prodej majetku
vyhlašovaných Úřadem (dále jen .Podmínky VŘ"). Podmínky vf{ jsou nedflnou součásti
tohoto Oznámení.

POZěmek

ideální podll 118 vzhledem k celku pozemkové parcely ě, 671/33 o výměře 2605 m2,
ostatní plocha. ostatní komunikace, ochr. pásmo nem. kult. pam., pam. zóny, rezervace,
nem. nár. kult. pam.•

v k.ů. ČNefln, obec Ctveřín, vedený u Katastrálního úřadu pro Liberecký kraj, Katastrální
pracoviště Liberec a zapsaný na LV Č, 619,

4. Každý z účastníků VŘ může do VŘ podat pouze jednu nabídku.

5. Podáním nabídky účastník VŘ akceptuje Podmínky VŘ a skutečnosti uvedené v popisu
prodávaného majetku,

II.
Popis prodávaného majetku

Pozemek se nachází v severní okrajové část! obce Ctveřín, na hraníci katastrálních území
Radostín u Sychrova a Čtveřin a pomezí katastrů Paceřice a Radimovice, v památkově chráněné
rezervaci, v blízkosti zámeckého paritu náležejícího ke státnímu zámku Sychrov, je
nepravidelného podlouhlého tvanu, v půdorysu tvaru písmena .L", rovinny až mírně svažitý.
s nezpevněným neupraveným povrchem a slouží jako účelová komuníkace a tvoří příjezd a přístup
na sousední pozemky - okrasné zahrady, ovocné sady a hospodářsky využívané plochy (orná
půda, lesy).

VII.
Podotnl nabldky il doručeni obálek s nabídkami

1. Nabídka se podává v uzavřené (zalepené) obálce, na které musí být uvedeno označení
adresáta (Úřadu) 8 která musí být opatřena zřetelným nápisem:

"Výběrové i'izení s aukcí Č. ULBf04212017 "NEOTEVIRATIl!"
Na pozemku se nachází nebo ochranným pásmem zasahuie energetické zařízení typu podzemní
síť NN střet a nadzemní sír VN střet v majetku společností CEZ Distribuce, a.s.
Pozemek je zasažen sítí elektronických komuníkací a jejích ochranným pásmem - zaměřený
průběh optického a metalíckého kabelu a nezaměřený průběh metalického kabelu v majetku
spoíečnosti česká telekomunlkaení Infrastruktura, a.s.
Na pozemku se nachází zařizení provozovaná společností SčVK, a.s. a jejich ochranná nebo
bezpečnostní pásma - vodovodní řad DN<500

1/4

I) Majetek nemuže být pleveden ve prospěch:

a) soudců a přisedíclch, státnich zástupců, přislu!nil<ů Policie Ceské republiky, znalců, tlumočníků a notá/ů, jakož i
zaměstnanců soudů, státního zastupitelství, Policie Ceské republiky 8 notářských kancelá/í,

b) celniků a o~nských zaměstnanců Celni správy Ceské republiky, jakož i vedoucich a dal$ich zaměstnanců
jiných organizačních složek příslu§ných hospodařit s majetkem podle ustanoveni § 11,

c) starcstů, zástupců sla,o.ty, taiemniků a dalšich zaměstnanců při.lušných obecnich úřadů a obdobně pIi.lu!ných
Ufadů měst a městských částí. jakož I osob Jim blízkých,

jakož i osob jim btizl<ých, pokud se osoby uvedené pod pismeny a) až c) v jednotlivých případech podllely
na úkonech souvisejicích s naby1im lEkavého majetku státem a na hospodaření s nim.

2/4



2. Obálka s nabídkou musl být Úřadu doručena do 18. 10. 2017, do 13:00 hod. včetně (dále
jen .lhůta pro podání obálek s nabldkami"). Za okamžik. doručení obálky s nabldkou je bez
ohledu na způsob doručení považováno skutečné převzetí obálky s nabídkou podatelnou
Úřadu na adrese:

Úřad pro zastupováni státu ve věcech majetkových
odbor Odloučené pracoviště Liberec
~.Dr.E.Beneše26
460 01 Liberec

Osobni doručeni y pracovní dny:
ponděli až čtvrtek od 8:00 do 14:00 hodin
pátek od 8:00 do 13:00 hodin
na sekretariát odboru Odloučené pracoviště Uberec.

XI.
Kontaktnl údaje

Další informace o prodávaném majetku, bližší informace o povinném obsahu nabidky,
podmlnkáCh VŘ a složeni kauce jsou k dispozici na webu Úřadu www.uzsvm.cz. a to v sekci
"Nabídka majetku". Pokud bude mít třetí osoba k VŘ dotaz, zašle jej písemně poštou nebo
elektronícky na níže uvedenou kontaktni adresu. Úřad v pisemné podobě zodpovi dotaz do 3
pracovních dnů. Dotaz i reakci Úřad zveřejní v záložce k prodávanému majetku. Dotazy lze
zasílat do 3 pracovních dnů před ukončením lhůty pro podání obálek s nabídkamí, dotazy
doručené po této lhůtě nemusí být Úřadem ZOdpovězeny.

Úi'ad pro zastupováni státu ve věcech majetkových
odbor Odloučené pracovl!ítě Liberec
nám. Dr. E. Beneše 26
460 01 Liberec
Leona HartliChová
e-mas. !eona.harbíchova@uzsvm.cz

3. Obálku s nabídkou lze doručit osobně. prostfednictvím držitele poštovní licence (dále jen
,.poštou"), kurýmí službou nebo jiným veřejným přepravcem. Za včasné podání obálky
s nabídkou odpovídá účastník. Případné zdržení doručení obálky s nabídkou zaviněné
poštou, kurýmí službou či jiným vefejným přepravcem jde k tíži účastnika. Nabídky nelze
dOručit cestou datové schránky; na nabídky takto podané nebude brán zřetel.

Na webu Úřadu se lze registrovat k zasílání dalších nabídek prodeje majetku:
htt,p:llwww.uzsvm.czfnabjdka-majetku-274-0-85.

Vlil.
Složeni kauce

1. Podmínkou účasti ve VŘ je složení částky na úhradu části kupní ceny, kterou účastnlk
VŘ složil na účet Úřadu (dále jen .kauce"), ve výii 2.100,- Kč. Kauci lze složit
bezhotovostním převodem. složenim hotovosti v bance nebo zasláním poštovní poukázkou,
a to na účet Č. 6015-812441110710 vedený u ČNB. variabilní symbol 408170042. Jako
specifický s~bol uvede fyzická osoba datum narození ve formátu DDMMRRRR a právnická
osoba své ICO. Kauci není možné složit v hotovosll do pokladny Úřadu.

2. Kauce musí být připsána na účet Úřadu nejpozději ve lhůtě pro podáni obálek
s nabldkaml.

3. V případě opožděného připsání kauce na účet Úřadu nebude nabídka do VŘ zahrnuta. Kauci
je nutné zaslat v dostatečném časovém předstíhu vzhledem ke lhůtám mezíbankovnlch
převodů; včasné připsání kauce na účet Úřadu a uvedení variabilního a specifického
symbolu ve správném tvaru je odpovědností účastníka V~. Případné zdrženi připsání kauce
na účet Úřadu jde k tíži účastníka VŘ.

XII.
ZávěrKná ultanovenl

1. Úřad si vyhrazuje právo zrušit VŘ bez udání důvodu a dále odmítnout všechny předložené
návrhy. a to až do doby podpisu kUpní smlouvy ze své strany. ZruAenl VŘ se nepovažuje
za jednání ve smyslu ustanoveni § 1729 odst. 1 zák. Č. 8912012 Sb., občanský zákoník. ve
znění pozdějších předpisů a účastník VŘ nemá právo na náhradu škody ve smyslu
ustanovení § 1729 odst. 2 citovaného zákona.

2. Zrušení V~ před posledním termínem pro předání nabldek Úřad uvefejní stejným způsobem,
kterým vyhlásil Oznámeni o VŘ a leho podmlnkáCh. včetně lhůt.

3. Účastnici VŘ nemají nárok na náhradu nákladů spojených s účastí ve V~.

4. Všechny dokumenty, odesílané Úřadem dle tohoto Oznámení, budou zasllány poštou
doporučeně s dodejkou do vlastních rukou na adresy pro doručování uvedené v nabídce.
nebo v prípadě elektronického doručováni pros!1ednictvím datových schránek
na elektronické adresy uvedené v nabídce. V případě, že tyto dokumenty budou
provozovatelem poštovních služeb vráceny Úřadu jako nedoručené. považuje se za den
doručení takové zásilky tfeti pracovnl den po odeslánI. Doručeni do datové schránky se "dl
ustanoveními zákona Č. 30012008 Sb., o elektronických úkonech a autorizované konverzi
dokumentů, ve znění pozdějších předpisů.

IX.
Prezence ilčastnlkil a otevlránl obálek s nabídkami

1. Oteviránl obálek s nabídkami se uskuteční dne 18. 10. 2017 v 13:30 hod. na Úi'adu pro
zastupování sUItu ve věcech majetkových. odbor Odloučené pracovlltě Liberec, nám.
Dr. E. BeneAe 26, 460 01 Líberec, v prvním patřa a místnosti ě. 310. V Uberci dne 18. 9. 2017 ÚŘAO rn() Z 'S'' t .PO\'. \si ST.\TU

VEÚf":ClI \1\.JI·l Kon'CH ~.
Územni praccviste Usli nad Labem !t.

odbor Odloučené pracovrště Liberec Ing. ita Chl~
-t- 7editelkaodboru.

Odloučené pracoviště Liberec

2. Prezence účastníků začíná v 13:00 hod. a končí v 13:30 hod,

X.
Výběr kupujlcího

1. Jako jediné kritérium pro výběr kupujícího se stanovuje výše nabízené kupni ceny. Výběr
kupujícího bude proveden i v případě, pokud se přihlásl pouze leden účastník VŘ.

Piilohy:
• Podmínky výběrových řízení na prodej majetku vyhlaAovanyCh Úradem pro zastupováni

státu ve vécech majetkových.
• Informace pro účastníky výběrového řízení a veřejnosti k průběhu aukce.
• Nabídka a prohlášení účastníka výběrovéhO flzenl - fyzické a právnické osoby.

Návrh kupní smlouvy.

2. Platnost smlouvy uzavřené s vybraným kupujícím je podmíněna schválení Ministerstvem
financí podle § 22 ZMS. Neuděli-ii příslušné ministerstvo schvalovací doložku, k převodu
prodávaného majetku nedojde a vf{ tím končí.

3/4 414


